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Ferien im Schuljahr 2024/2025

Sommerferien 2024

Briickentag und
Tag der dt. Einheit

Herbstferien
Padagogische Tage
Weihnachtsferien
Fasnetsferien
Osterferien

Christi Himmelfahrt
und Blutfreitag

Pfingstferien

Sommerferien 2025

Ferienplan 2024 2025

von bis

Do. 25.07.2024 — So. 08.09.2024

Do. 03.10.2024 — Fr. 04.10.2024
Sa. 26.10.2024 - So. 03.11.2024
Mo. 02.12.2024 - Di. 03.12.2024
Sa. 21.12.2024 - Mo. 06.01.2025
Fr. 28.02.2025 - So. 09.03.2025

Sa. 12.04.2025 — So. 27.04.2025

Do. 29.05.2025 — So. 01.06.2025
Sa. 07.06.2025 — So. 22.06.2025

Do. 31.07.2025 - So. 14.09.2025

alll
b [} 1108

Stiftung
Katholische
Freie Schule

der Didzese

Rottenburg-Stuttgart

erster Schultag!

Mo.

Mo.

Di.

Mo.

Mo.

Mo.

Mo.

Mo.

09.09.2024

04.11.2024

07.01.2025

10.03.2025

28.04.2025

02.06.2025

23.06.2025

15.09.2025
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