

## STUDIENKOLLEG ST. JOHANN BLÖNRIED

## Ferien im Schuljahr 2024/2025

	von	bis	erster Schultag!	
Sommerferien 2024	Do. 25.07.2024	- So. 08.09.2024	Mo.	09.09.2024
Brückentag und Tag der dt. Einheit	Do. 03.10.2024	– Fr. 04.10.2024		
Herbstferien	Sa. 26.10.2024	– So. 03.11.2024	Mo.	04.11.2024
Pädagogische Tage	Mo. 02.12.2024	– Di. 03.12.2024		
Weihnachtsferien	Sa. 21.12.2024	– Mo. 06.01.2025	Di.	07.01.2025
Fasnetsferien	Fr. 28.02.2025	– So. 09.03.2025	Mo.	10.03.2025
Osterferien	Sa. 12.04.2025	– So. 27.04.2025	Mo.	28.04.2025
Christi Himmelfahrt und Blutfreitag	Do. 29.05.2025	– So. 01.06.2025	Mo.	02.06.2025
Pfingstferien	Sa. 07.06.2025	– So. 22.06.2025	Mo.	23.06.2025
Sommerferien 2025	Do. 31.07.2025	– So. 14.09.2025	Mo.	15.09.2025